0000

GOVERNO PARTICIPATIVO Estado Do Maranhao
Prefeitura Municipal De Sâo Joâo Dos Patos—Ma

Avenida Getúlio Vargas. 135 - Centro. CEP 65665-000
www.saoioaodos atos.ma. ov.br

PORTARIA N° 02412018,06 de fevereiro de 2019.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

I — Exonerar, a Senhora GENILDA MARIA CORREA DE SOUSA, do

cargo em comissão de Diretora da Escola Municipal João Câncio, com lotação na Secretaria

Municipal de Educação do Município de São João dos Patos — MA.

II — A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do

Maranhão, aos 06 (seis) de fevereiro de 2019.

Gilvana 	 e Souza
Prefeita Municipal

Mitolucfr eorutto-- 	902,t2e.

CNP): 06.089.668/0001-33- Tele/fax: 3551-2328/2219
E-mail: prefeituradesaojoaodospatoseOyahoo.com.br

	00000001